土方工程合同
甲方：
乙方：
创业大道两侧绿化带土方工程，由承包施工，甲、乙双方根据施工现场实际情况和有关规定及施工设计要求，经协商决定施工合同如下各条共同遵守：
一、工程名称：创业大道两侧绿化带段土方工程。
二、工程地址：创业大道两侧各5米。
三、承包方式：包工包料(工程全承包)。
四、工程范围：土方工程铺设、购进、虚方、平整等。
五、施工依据：按设计施工图纸有关要求及有关标准规定施工。土方工程量立方米，单价12元/立方米，工程造价立方米(大写)。
六、付款办法：乙方施工完毕经甲方验收合格后统一支付工程款。
七、质量标准：按国家现行有关规范规定及设计图纸中的有关要求施工验收。如出现不合格工程乙方自行返工，返工料乙方自理。
八、质量等级：合格工程。
九、工程工期：20天(日历工期)
开工时间：年月日正式开工竣工时间：年月日
十一、工期延顺：施工期间如出现人力不可抗拒的自然灾害，方可延顺工期。
十二、安全施工：施工期间乙方全体施工人员必须严格按照安全生产条例及施工操作规程施工，做好安全生产教育工作，一旦因不安全因素所造成的一切工程事故，由责任人承担一切费用。
十三、本合同一式肆份，签字盖章生效，财务手续结清作废。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日